id est de diuicijs mequaliter possessis dicens.
 Quod quidam habebat villicum etc. homo iste sciuit
 sic per prudentiam carnis disponere quod amotus a
 villicacione fuit receptus in omnibus domini et hoc
 per iniquitatem fraudis. Sic ergo ille laudatur qui
 per iniquitatem fraudis sciuit sibi in futuro puidere
 multo magis laudabit dominus eos qui dant elemosinas
 finas quod est prudentie spiritus de quo dicit apostolus
 Est vita et pax. quia homo sibi puidet in futuro.
 Postea sequitur. Quia filij huius seculi prudentiores
 sunt filij lucis in generatione sua. id est in his
 que pertinet ad generationem suam. id est circa temporalia.
 Et ego dico vobis facite vobis amicos de mamona
 iniquitatis. ut cum defeceritis scilicet moriendo.
 recipiant vos in eterna tabernacula que sunt sua.
 Vnde beati pauperes spiritus quoniam ipso est regnum
 celorum. Et quia non tantum per elemosinas
 sed etiam per orationes volamus ad celestia. ideo
 est alleluia. Domine deus salutis mee in die clamaui
 et nocte coram te. Quia vero hec tabernacula
 per opera iusticie habentur. Sequitur offertorium.
 Iusticie domini recte letificantes corda etc.
 Duo autem ordine hec fiant ostendit in primo
 comunione. Primum quare regnum dei. Mat. vi. c.

De dominica decima.

In dominica decima legitur ecclesiasticus qui
 incipit. Omnis sapientia a domino deo est. ubi
 ostenditur quod non solum sapientia sed etiam
 omnia bona sunt a deo. et ideo ab eo solummodo sunt
 petenda ut ad eum debemus clamare et ideo inci-
 pit introitus. Dum clamare ad dominum. exaudiuit
 vocem meam. Et quia debemus ipsum solum orare.
 sequitur versus. Exaudi deus orationem meam
 Et oratio in quibusdam ecclesijs. Pateant aures mie
 tue domine. precibus supplicantiu. in qua collecta per
 quis rogans dignus sit exaudiri. unde sequitur
 Et ut petentibus considerata accedas. fac eos qui tibi
 sunt placita postulare. Et ostendit in epistola. Sci-
 tis quoniam etc. prima ad Thimotheum. xij. c. quod omnia
 bona sunt a deo. et ideo ei sunt exhibende gratias
 et actiones. Vnde emittatis omnibus domini dicit. Hec
 autem omnia operatur vnus atque idem spiritus diuidens sin-
 gulis prout vult. Sed quia bonum cito amittitur
 quod non a largiente custoditur. sic dicit Gregorius. ideo
 sequitur responsorium. Custodi me domine ut pupil-
 lam oculi. Item quia ad illum confugere debemus.
 a quo omnia bona habentur. sequitur alleluia. Domine refugium
 factus es nobis. In alijs ecclesijs dicitur. Alleluia. De-
 decet. Euangelium vero quod est in quibusdam ecclesijs
 Cum appropinquaret. Luc. xix. c. est de simonia-
 cis. qui iniuriant spiritui sancto. sed in hoc quod
 videntur ea que ipse dat gratis. vel ad voluntatem
 suam tribuit. ac si ab illis essent illa bona. et non
 a spiritu sancto. Et nota quod hoc euangelium in quo
 hierusalensis destructio predicatur in augusto legitur.
 quod per Nabuchodonosor. postmodum a romis in
 septimo mense destructa fuisse muenit. In alijs vero ec-
 clesijs legitur. Dixit ihesus ad quosdam. Sequitur et of-
 fertorium. Ad te domine leuavi animam meam. quod dicitur non
 ad simoniacos. non ad platos priores. non ad quos-

dam fatuos et simulatos religiosos. qui faciunt
 se a simplicibus adorari. sed a te a quo omnia
 bona sunt. et quia tunc acceptat deus omnia
 opera nostra. quando speramus in ipso deo.
 ideo sequitur. postcommunio acceptabis etc.

De dominica xij.

In vndecima dominica incipit ecclesia legere
 job qui similiter est liber exemplaris. Sed est
 exemplum perfectionis. id est perfecte sapien-
 tie que non habet nisi per predictam refectionem do-
 ctrine spiritualis. Nam reformatio facit spiritualiter for-
 tes. et ideo post libros salomonis legitur liber
 job. in ordine autem biblie omnes exemplares. scilicet ruth
 job. thobias. iudith. et hester. percedunt libros
 doctrinales salomonis pro predicta ratione. de qua
 etiam dicitur sub dominica. xv. et quia vnamini-
 tas facit fortes et patientes. sic fuit job et con-
 cordes. sicut fuerunt filij job qui faciebant diuicia
 per domos vnusquisque in die suo. ideo incipit in-
 troitus. Deus in loco sancto suo. id est in humilibus
 psalms. Super quem requiescet spiritus meus in per-
 humilem et quietum. et tremetem frones meos
 et si deus est cum eis nullus potest eis prevalere.
 Deus enim habitare facit vnus moris in domo.
 id est concordes et vnamines. quales fuerunt filij
 job. qui dabant sibi vicem comedere. Vnde versus
 Exurgat deus et dissipentur inimici eius. quia for-
 titudo nostra nihil valet nisi dominus nobiscum con-
 operetur. vnde principaliter operetur. In epistola
 Notum vobis facio euangelium. que est. Thimotheo. xv
 ostendit beatus paulus humilitatem. unde sequitur
 ibi. Qui non sum dignus vocari apostolus. Et pro
 hanc humilitatem raptus fuit usque ad tertium
 celum. In responsorio quoque sequitur vox humilium.
 In deo speraui cor meum. et adiutus sum et in-
 versu. Ad te domine leuavi animam meam. Et quia ex-
 tali spe sequitur exultatio. ideo in quibusdam eccles-
 ijs est alleluia. Venite exultemus domino. Euange-
 lium vero est de humilitate et eius affectu. duo
 homines ascendebant etc. Luc. xix. c. Vnde se-
 quitur. phariseus dicebat. Domine non sum sicut ceteri
 hominum etc. ecce superbia. sequitur publicanus dice-
 bat. Deus propitius esto mihi peccatori. ecce hu-
 militas. et ideo abiit iustificatus in domum suam
 ab illo. Quia vero humilitatem sequitur exultatio
 Qui enim se humiliat exaltabitur. ideo sequitur of-
 fertorium. Exaltabo te domine quoniam suscepisti me
 id est suscipisti. quod dicitur. Exaltabo te quia exalta-
 sti me. Postcommunio est. Honora dominum deum tuam sub-
 stantiam etc. Proou. iij. c. ad fratres fac humiliter. dat
 enim libenter pauperibus. et hoc est honorare dominum
 quia ipse precepit. ut deus pauperibus. Vel hono-
 ra dominum etc. id est omnia bona tua deo attribue.
 et hoc est proprium humilium. hec postcommunio
 agrue hoc tempore canitur. quando frugibus hor-
 rea et vino cellaria plena redundant. quibus
 deuote dominus honoratur.